
ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Vlítni k nám
a posbírej je všechny©

TC
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

SLEVA  
AŽ 

88%

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

Fandíme zdravému životu, sportu a dobrému jídlu.
Také proto jsme hrdým partnerem českého olympijského týmu.

Ukaž, co v tobě věZZZí a pomoz včelkám získat MEDaile!

 1



Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené druhy výrobků, změnit pravidla této akce či akci zrušit. 
Právo na koupi výrobku dle pravidel této akce nelze vymáhat právní cestou, ani nelze po pořadateli místo nich 
vymáhat finanční hotovost. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. BILLA, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných 
tiskových či jiných podobných chyb.

Jak posbírat šestku včelích šampionů?

 1  Za každých 250 Kč  utracených v prodejnách BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

 2 Nasbírejte  8  nebo  15 nálepek  a vyberte si svého šampiona.

 3 Sbírací kartu předložte u pokladny, doplaťte částku a šampion je váš.

4 Nálepky obdržíte u pokladny v období  od 27. 3. do 28. 5. 2024 .

 5 Produkty si můžete vyzvednout v prodejnách BILLA až do  4. 6. 2024  nebo  
do vyprodání zásob.

Naše ŠESTKA ŠAMPIONŮ trénuje na včelí olympiádu.
Vlítni na to taky. Trénuj pilně, ať ti včelky neuletí.

Piruetka Bětka
Čmeláčí gymnastka rychlá 
jako blesk a pružná jako proutek. 
Díky střapatým vlasům sbírá pyl 
olympijskou rychlostí.

Včelda Cílek
Náš vytrvalý navigátor. 
Šampion v orienťáku,  
zkrátka včelí kluk, který  
vždycky přesně ví, kam letí.

Atletka Natka
Je super všestranná 
včelí královna, proto 
provozuje královskou 
disciplínu atletiku.

Medoslav Rojík
Nabzučenej srdcař, ragbyový 
rojník a pořádný tvrďák,  
který složí protihráče  
a ani nebzzzikne.

Bzučák Šíp
Čmelák kliďas, lukostřelec, 
který zacílí a trefí. Cítí elektrický 
náboj kolem terče, takže 
nemůže minout.

Čmelanda Silanda
Čmeláčí veslařka, která 
umí pořádně zabrat. Když 
se opře do vesel, je v tahu 
dřív, než řekneš med.

SBÍREJ
PILNĚ
JAKO

VČELKA

Sbírejte nálepky za nákupy a posbírejte šestku šampionů

 8 nálepek + doplatek 149,90 Kč 

 nebo 15 nálepek + doplatek 49,90 Kč 

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

TO
JE
ÚL

LET

NAŠE HESLO:

BZUČNĚJI,
PILNĚJI,

VZLETNĚJI

8

15


